Instituto Federal Sul-rio-grandense – Câmpus Sapiranga Avenida Carlos Gilberto Weis 155, Bairro Quatro
Colônias, Sapiranga -RS, Fone (51) 3599-7600

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPIRANGA

EDITAL Nº 07/2019

1. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS                                                                               .

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense,

Câmpus Sapiranga, no uso de suas atribuições, nos termos da retificação n° 01/2019 torna

pública a divulgação dos resultados do Edital de Chamada Pública nº 07/2019, conforme segue:

- DO IT IDIOMAS EIRELLI

Sapiranga, 25 de setembro de 2019.

___________________________________________
FERNANDO RODRIGUES MONTES D’OCA

Diretor Geral - IFSul, Câmpus Sapiranga
 - cf. Portaria 2.661; DOU 03/10/2018 -

(documento assinado no original)